

HATAY'DA YÜREKLERİ ISITAN VİTEM KONSERİ



Hatay depreminin ardından depremin yaralarını sarmak ve depremzedelerin travmalarını dindirmek amacıyla kurulan ve halka açık ilk konserlerini 26 Kasım akşamı Mustafa Kemal Üniversitesi Kırıkhan Meslek Yüksekokulu'nda veren Vitem Türk Müziği Topluluğu izleyenleri hayran bıraktı.

4'te



AHMET DOĞRU:

BABASINA VERDİĞİ SÖZÜ MADALYAYLA TUTTU

3'te

Hatay'da 14 yaşındaki milli tekvandocu Ahmet Doğru, 6 Şubat 2023'teki depremlerde kaybettiği babasına verdiği sözü tutarak girdiği müsabakalarda ulusal ve uluslararası başarılar elde ediyor.



ANTAKYA BELEDİYESİ KARATE TAKIMI BAŞARILARIYLA GURURLANDIRDI

Antakya Belediyesi Karate Takımı, Adana'daki Yıldızlar Karate Ligi'nde 18 madalyayla büyük bir başarıya imza atarak şehrimizi gururlandırdı.

2'de

medya HATAY

Kuruluş:20.10.2014 E-mail:medyahatay@gmail.com Yıl:11 Sayı:1791 Fiyat:4,0₺ 28 Kasım 2025 Cuma

medyahatay.com Medya Hatay Gazete & Ajans medyahatayhaber medyahatay ilbayTV 0507 645 48 82



HATAY MUTFAĞI ENKAZDAN ÇIKAN TARİFLERLE YAŞATILIYOR

İskenderunlu şef Şemse Gökalp, 6 Şubat depremlerinin ardından enkazdan çıkarılan ailelerden ve yakınlarını kaybeden depremzedelerden topladığı tarifleri bir araya getirdi.

8'de

TEMİZLİK ŞANTİYESİ'NDE ANTAKYA İÇİN HİZMET ÜRETMEYE DEVAM EDİYORUZ

Antakya Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, Antakya'nın 95 mahallesine hizmet vermek için çalışmalarını sürdürüyor.

2'de

AKCİĞER KANSERİNDE ERKEN TANI ALARMI

Akciğer kanseri tedavisinde hasta ve hekim deneyimlerine odaklanan araştırmanın ara bulguları açıklandı Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında, Roche İlaç Türkiye tarafından Türk Tıbbi Onkoloji Derneği ve Türk Kanser Derneği'nin katkılarıyla hazırlanan "Akciğer Kanseri Deneyim ve İçgörü Haritası"nın ara bulguları kamuoyuyla paylaşıldı.

7'de



5 ADIMDA KIŞIN SAĞLIKLI KALIN!

7'de

Prof. Dr. Mahir Cengiz

HATAY'IN YENİDEN AYAĞA KALKIŞI ÜRETİMLE OLACAK

HASİAD Başkanı Ahmet Horoz, düzenlenen basın toplantısında Hatay'ın üretim gücünü korumak için acil destek çağrısında bulundu.

6'da

Kredilerden altyapıya birçok konuda çözüm önerisi sundu.

HASİAD Başkanı Ahmet Horoz, deprem sonrası olağanüstü koşulların etkisinde üretime devam ettiklerini vurgulayarak, "Bu dönemde en büyük gücümüz üretimdir. Dayanışma içinde aldığımız destekle ayakta duruyoruz. Ancak üretimin sürdürülebilirliği için mutlaka desteklenmesi gerekiyor," dedi. Horoz, Hatay'ın özel koşullarına dikkat çekerek, şehrin henüz depremin yaralarını sarmaya çalıştığını, mücbir sebep uygulamasının uzatılmasının hayati önem taşıdığını ifade etti.



0537 816 21 33
DERYASU
Suyunuzu Değiştirin, Hayatınız Değişsin
@deryasuaritma

Arıtma Sistemleri,
Tamir Ve Kurulum
sağlıklı ve güvenli suya
erişmeniz için yanınızdayız!





ANTAKYA BELEDİYESİ KARATE TAKIMI BAŞARILARIYLA GURURLANDIRDI

Antakya Belediyesi Karate Takımı, Türkiye Karate Federasyonu tarafından Adana'da düzenlenen ve 14 ilden 513 sporcunun mücadele ettiği Yıldızlar Karate Ligi 1. Etap Adana Seçmelerinde elde ettiği 4 altın, 6 gümüş ve 8 bronz madalyayla büyük bir başarıya daha imza attı.

Antakya Belediyesi Karate Takımı, Türkiye Karate Federasyonu'nca Adana'da düzenlenen ve 14 ilden 513 sporcunun katılım gösterdiği "Yıldızlar Karate Ligi 1.Etap Adana Seçmeleri'nde" 4 altın, 6 gümüş, 8 bronz madalya kazanarak üstün başarı elde etti.

Belediyemizi ve ilimizi başarıyla temsil eden sporcularımız;

- Abdullah Sipahi 1.
- Ali Terkes 1.
- Ada Aydınlioğlu 1

- Ali Efe Sarıgöl 1.
- Güneş Özbek 2.
- Hale Zekkur 2.
- Fatmanur Saldıray 2.
- Elif Mira Kara 2.
- Meryem Bozoğa 2.
- Ahmet Nashan 2.
- Nur Bozağa 3.
- Ayşe İrem Kara 3.
- Sara Saldıray 3.
- Damla Karatoz 3.
- Emel Akgöl 3.
- M. Efe Yersöken 3.
- Deniz Karatoz 3. lük derecesi elde

etti.

Başkan Yapar, sporcuların üstün başarısının ardından şu sözlere yer verdi; "Sporcularımızın elde ettikleri başarılar bizleri gururlandırıyor. Antakya Belediyesi olarak spora ve sporcuya destek vermeye devam edeceğiz. Belediyemizi ve Şehrimizi en iyi şekilde temsil eden sporcularımızı ve antrenörlerini tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum."



TEMİZLİK ŞANTİYESİ'NDE ANTAKYA İÇİN HİZMET ÜRETMEYE DEVAM EDİYORUZ

MEDYAHATAY

Kuruluş: 20 Ekim 2014
Tarih: 28.11.2025
Sayı: 1791

HATAY MEDYA REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK MAT. İNS. TUR. İTH. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Adına İmtiyaz Sahibi
İlyas BAYRAKTAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Seyhan KIRICI

Reklam ve Tanıtım: M.İrem TURUNÇ
Sayfa Sekreteri : İsa BAYRAKTAR
Genel Yayın Yönetmeni: İlyas BAYRAKTAR
Muhabir: Ali ABDULLAHE
Hukuk Danışmanı: Av. Dilay Aslan
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Yayın Periyodu: Haftada iki gün (Salı,Cuma)

Tel: 0326 213 16 00 **Gsm:** 0533 691 22 00
E-Mail: medyahataydizgi@gmail.com
www.medyahatay.com
Adres: Çamaltı Mah. Atatürk 1 Sokak No:8/1
Yayladağı/Hatay

Tüzük ve Kongre İlanları Pazarlığa Tabidir.
Bu Gazete Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder.
Köşe Yazılarından Yazarları Sorumludur.

BASKI TESİSLERİ
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZ. MAT. KAĞITÇILIK A.Ş.
ADRES: Yenidoğan Mah. 2108 Sk. No: 13/A Yüreğir/ADANA

Gazete Abone Bedeli 6 Aylık : 1200,00 TL Yıllık : 2000,00 TL Çeyrek Sayfa Reklam Bedeli Günlük : 950,00 TL+KDV Haftalık : 1150,00 TL+KDV Aylık : 1800,00 TL+KDV	Tam Sayfa Reklam Bedeli Günlük : 1100,00 TL+KDV Haftalık : 1.750,00 TL+KDV Aylık : 3750,00 TL+KDV Yarım Sayfa Reklam Bedeli Günlük : 1000,00 TL+KDV Haftalık : 1250,00 TL+KDV Aylık : 1.750,00 TL+KDV
---	--



Antakya Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, Antakya'nın 95 mahallesine hizmet vermek için çalışmalarını sürdürüyor. Antakya Belediyesi'nden yapılan açıklamada; Sanayi Sitesi içerisinde bulunan Temizlik Şantiyesi'nde çöp konteynerleri bakım onarım atölyesi, son

teknoloji yıkama araçları, 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi, son teknoloji temizlik araç ve ekipmanları ve güçlü personel kadrosuyla hizmet vermeye devam edildiği belirtildi. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, Antakya'nın 95 mahallesinde gece gündüz demeden çalışmalarını sürdürüyor.



AHMET DOĞRU:

BABASINA VERDİĞİ SÖZÜ MADALYAYLA TUTTU

Hatay'da 14 yaşındaki milli tekvandocu Ahmet Doğru, 6 Şubat 2023'teki depremlerde kaybettiği babasına verdiği sözü tutarak girdiği müsabakalarda ulusal ve uluslararası başarılar elde ediyor.

Merkez Antakya ilçesindeki 600 Evler Sitesi'nde 3'üncü kattaki evlerinde depreme yakalanan Ahmet, kardeşi ve annesinin sağ kurtulduğu enkazda babasını kaybetti. Ahmet, kendisini henüz 8 yaşındayken spora yönlendiren babasının, milli sporcu olması ve ardından da ulusal ve uluslararası şampiyonalarda kürsüye çıkması isteğini yerine getirebilmek için çalışmalarını aralıksız sürdürdü.

Tekvando İl Temsilcisi Hasan Erişik ve

milli takım antrenörü Abdullatif Kıcım eşliğinde turnuvalara hazırlanan Ahmet, bu yıl babasının hayalini gerçekleştirdi. Ahmet, milli takım formasıyla Romanya'nın başkenti Bükreş'te ekimde düzenlenen Romanya Açık Tekvando Turnuvası'nda üçüncülük elde ederek bronz madalyanın sahibi oldu.

- **"Babam başaracağıma her zaman inandı"**

Antakya TOBB Anadolu İmam Hatip

Lisesi öğrencisi, milli tekvandocu Ahmet Doğru, AA muhabirine, tüm başarısının arkasında önce babasının ardından da antrenörlerinin olduğunu söyledi. Yaklaşık 5 yıldır tekvandoyla ilgilendiğini anlatan Doğru, şöyle devam etti: "Depremden önce sitede oturuyorduk, oradaki arkadaşlarım tekvandoya gidiyordu, babam da beni kulübe yazdırdı. Hasan hocamla başladık ve hala devam ediyorum. Tekvando gerçekten hayatımın bir parçası oldu. Bu spora başladığımda



babam beni her gün yaz kış, soğuk sıcak demeden antrenmanlara götürüyordu. Babam başaracağıma her zaman inandı, ben de onun inancını boşa çıkarmamak için çok çalıştım, azmettim. Depremde babamı kaybettim ama bu sporu bırakmadan onu cennette gururlandırmak için daha çok çalışıyorum, inşallah başaracağım."

Ahmet, haftanın 6 günü salonda

çalıştığını dile getirdi.

İlk uluslararası derecesini geçen ay aldığını belirten Ahmet, "Geçen ay 3 maç yaparak milli sporcu oldum, babamın ilk isteğini gerçekleştirdim. İnşallah daha çok çalışıp, inanıp dünya,

Avrupa dereceleri yapıp ailemi gururlandıracağıma inanıyorum." diye konuştu.

- **"Babası her antrenmanına,**

müsabakasına gelirdi"

Antrenör Abdullatif Kıcım ise Ahmet'in

il bazında sayısız başarısı ve madalyasının bulunduğunu ifade etti. Ahmet'in Türkiye derecelerinin de olduğunu anlatan Kıcım, şunları kaydetti: "Ahmet çocukluğundan beri çok hevesli bir sporcu. Rahmetli babası her antrenmanına, müsabakasına, işi ne olursa olsun bırakır oğlunun yanına gelirdi. En büyük arzusu da Ahmet'i kürsüde görmektir."



ANTAKYA'DA TAKSİ DURAĞINDA ÇIKAN YANGIN SÖNDÜRÜLDÜ

Hatay'ın merkez Antakya ilçesinde çıkan yangında konteyner taksi durağı kullanılamaz hale geldi.

Haraparası Mahallesi'ndeki bir konteyner taksi durağında henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.

İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiyenin müdahalesiyle söndürülen alevler sonrası, taksi durağı tamamen yandı.



HATAY'DA UYUŞTURUCU OPERASYONUNDA YAKALANAN 2 ZANLI TUTUKLANDI

Hatay'ın Arsuz ilçesinde 21 bin 560 sentetik ecza hapi ve 24 gram sentetik uyuşturucu ele geçirildi, 2 şüpheli tutuklandı.

Valiliğin açıklamasına göre, İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu ticareti yapıldığı belirlenen Konarlı Mahallesi'ndeki bir eve operasyon düzenledi.

Adreste 21 bin 560 sentetik ecza hapi ve 24 gram sentetik uyuşturucu bulan ekipler, 2 şüpheliyi gözaltına aldı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edilen zanlılar, çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı.



Hatay'da sis ulaşımı olumsuz etkiledi. Merkez Antakya, Reyhanlı ve Kırıkhan ilçelerinde sabah başlayan sis etkisini artırdı. Sis nedeniyle Antakya-Reyhanlı ile Antakya-İskenderun kara yollarında görüş mesafesi yer yer 40 metreye kadar düştü. Yollarda önlem alan trafik ekipleri, sürücülere dikkatli olmaları konusunda uyardı.

2024

BU YIL
Lizinin Yolunuz Olsun

YENİ YILA ÖZEL FIRSATLAR

Markanıza Özel Promosyon ÜRÜNLER

0553 031 03 12 - 0507 645 48 82 - 0326 213 16 00

HATAY'DA YÜREKLERİ ISITAN VİTEM KONSERİ



Hatay depreminin ardından depremin yaralarını sarmak ve depremzedelerin travmalarını dindirmek amacıyla kurulan ve halka açık ilk konserlerini 26 Kasım akşamı Mustafa Kemal Üniversitesi Kırıkhan Meslek YüksekOkulu'nda veren Vitem Türk Müziği Topluluğu izleyenleri hayran bıraktı. Şef Dr.

Çetin Tunur tarafından yönetilen ve Prof. Dr. Sedat Cereci'nin sunum yaptığı konserde seslendirilen şarkılar dinleyenlerin gönüllerini mest edip acılarına şifa oldu. Konser boyunca söylenen şarkılara izleyicilerin de eşlik ettiği konserin bitiminde ilçe protokolü başta olmak üzere tüm salonun ayağa

kalkarak topluluğu dakikalarca alkışladığı görüldü. Vitem Türk Müziği Topluluğu'nun konserinde Muhayyer kürdi saz semaisi, Sarmaşık Gülleri, Fikrimin İnce gülü, Söyle naz mı bu kaş çatış, Ne o bensiz edebilir, Veda Busesi, Artık yeşerecek bir dalım yok, Leylakları sümbülleri, Yangın olur, Nasıl geçti habersiz, Gölgesinde mevsimler boyu,

Erkilet güzeli, Vardar ovası, Yüzündür cihani münevver, Geçsin günler, Yemenimde hare var, Bağdatın hamamları adlı eserlerin seslendirildiği bildirildi.

İBRAHİM GÜL'ÜN ANNESİ SABAHAT GÜL BAYRAKDAR DUALARLA ANILDI

Belen Belediye Başkanı İbrahim Gül'ün annesi merhume Sabahat Gül Bayraktar için Çarşamba akşamı Doğa Park Tesislerinde düzenlenen Mevlid-i Şerif programı, yoğun bir katılımı ile gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim tilavetleri ve dualarla gerçekleşen programda merhumenin ruhu için hep birlikte niyazda bulunuldu. Programa; Vali Yardımcıları, Hatay Milletvekilleri, İlçe Belediye Başkanları, siyasi parti il başkanları ve yönetimi, ilçe kaymakamları, sivil toplum kuruluşlarının başkanları, mahalle muhtarları, ilçe protokolü, iş insanları ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla

gerçekleşti. Mevlidin ardından, acılı günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan tüm sevenleriyle sohbet eden ve tek tek teşekkür ederek uğurlayan Başkan İbrahim Gül, "Annemi kaybetmenin tarifsiz acısını yaşıyoruz. Bu süreçte yanımızda olan, arayan, soran, dualarını eksik etmeyen tüm hemşehrilerimize, dostlarımıza ve kıymetli misafirlerimize ailem adına şükranlarımı sunuyorum. Rabbim annemin ve tüm vefat edenlerimizin mekânını cennet eylesin." İfadelerini kullandı.



ANTAKYA'YA YENİ CAMİ PROJESİ İÇİN ÖNEMLİ ZİYARET



Hatay Ayakkabıcılar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Doğan Aydın, hayırsever Yılmaz Yanar ve Mühendis Serdar Kaya, Antakya Ayakkabıcılar Çarşısı'nda yapılması planlanan cami inşaatı ile ilgili istişarelerde bulunmak üzere İl Müftüsü Mevlüt Topçu'yu ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette caminin konumu, mimari detayları, proje süreci ve ihtiyaç duyulan destekler üzerine değerlendirmeler yapıldı. İl Müftüsü Topçu, yapılacak caminin bölgedeki esnaf ve vatandaşlar için önemli bir ihtiyaç olduğuna dikkat çekerek, sürecin hayırlı bir şekilde ilerlemesi temennisinde bulundu.

Ziyarette İl Müftü Yardımcıları Hasan Fındık ve Hüseyin Ortaç ile Şube Müdürü Mehmet Emin Bozan da hazır bulunarak proje hakkında görüş ve önerilerini paylaştı.

Görüşme, karşılıklı iyi niyet dilekleriyle sona erdi.

“Bağı Yakala”

İLBAY DİJİTAL
KART



İster
Link ile



İster
NFC ile

İster
QR ile

Uygulamaya gerek yok.
Karşıdaki kişide olmasına gerek yok.
NFC özelliği olan tüm cihazlarda rahatlıkla kullanabilirsiniz.
NFC yoksada merak etmeyin QR kod ve profil paylaşma sayesinde dilediğiniz gibi kullanabilirsiniz.
Telefonuna yaklaştı ve kaydet.

ÇALIŞKAN İSYAN ETTİ

“GARİBANA GÜCÜNÜZ YETİYOR, BÜYÜKLERİ GÖRMÜYORSUNUZ!”

TBMM’de görüşülen yeni vergi paketi tartışmalara neden oldu. Saadet Partisi Hatay Milletvekili Doç. Dr. Necmettin Çalışkan, düzenlemenin “yükü yine dar gelirlinin sırtına bıraktığını” belirterek Meclis’te dikkat çeken bir konuşma yaptı.

Çalışkan, düzenlemeyi “garibanın ekmeğine göz koyan bir paket” olarak tanımladı.

Çalışkan; kira geliriyle geçinen yurттаşın vergi yükünün artacağını, ikinci el

araçlarının satış işlemlerinin pahalılaşacağını, SGK prim artışının sigortasız çalışmayı artıracağını ve BES desteğinin kesildiğini hatırlatarak:

“Emeklinin 16 bin lirasına göz dikilmiş. İşsizlik Fonu bile hedefte. Bu millet bunu unutmaz.” dedi.

Ve kürsüde çarpıcı soruyu sordu:

“Sizin gücünüz sadece garibana mı yetiyor?”



HBB, “EVDE BAKIM HİZMETİ” İLE KALPLERE DOKUNUYOR



Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB), sosyal belediyecilik anlayışıyla il genelinde hizmetlerini sürdürüyor. HBB Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, 65 yaş üstü, dezavantajlı ve bakıma muhtaç vatandaşlara destek olmaya devam ediyor. 4 Bin 7 Evde Ücretsiz Hizmet Evde Bakım Hizmet Birimi ekipleri, Nisan 2024’ten bugüne kadar yürütülen çalışmalarda 4 bin 7 evde, vatandaşlara

ücretsiz temizlik ve kuaförlük hizmeti verdi. Başvurular 153 Çağrı Merkezi’ne!

Hiçbir vatandaş yalnız bırakmayacaklarını vurgulayan Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi yetkilileri, ALO 153 numaralı hattın randevu olarak hizmetlerden faydalanabileceğini kaydetti.

HATSU KIRIKHAN’DA KURAKLIĞA MEYDAN OKUYOR

Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB) il genelinde içme suyu altyapısını güçlendirmek, su iletim kapasitesini artırmak ve yaşanan kuraklığa rağmen şehri kesintisiz suya kavuşturmak amacıyla projelerini hayata geçiriyor. HBB Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (HATSU), Hatay Büyükşehir Belediyesi Başkanı Mehmet Öntürk’ün “Susuz tek bir mahalle bırakmayacağız” vizyonu doğrultusunda çalışmalarına aralıksız devam ediyor. HATSU Genel Müdürlüğü, kent genelinde yaşanan olağanüstü kuraklığa rağmen Kırıkhan ilçesinde gerçekleştirdiği yatırımlarla ilçenin içme suyu ihtiyacının verimli bir şekilde karşılanmasını sağladı. 64 Bin Metrelik Hat Yenilendi, 6 Binden Fazla Arıza Giderildi Kırıkhan’da uzun yıllardır yenilenmeyen eski içme suyu hatlarını etap etap yenileyen HATSU ekipleri, toplam 64 bin 280 metre içme suyu hattını modern ve dayanıklı sistemlerle değiştirdi. Vatandaşların verimli su hizmeti alabilmesi için 6 bin 612 içme suyu arızası HATSU ekipleri tarafından hızlı şekilde giderildi. Çalışmalar sayesinde hem su kayıpları azaltıldı hem de şebeke verimliliği önemli ölçüde artırıldı. Artan

su ihtiyacını karşılamak için 12 yeni sondaj kuyusu açan ayrıca 6 kaptaj ile doğal kaynak sularını güvenli şekilde sisteme dahil eden HATSU, ilçenin su dağıtım kapasitesini güçlendirmek amacıyla 6 yeni içme suyu deposunu hizmete aldı. Ekipler, mevcut 9 depoda bakım ve onarım çalışmalarını tamamlayarak suyun depolanması ve iletilmesinde güvenliği artırdı. HATSU-DSİ İş Birliği Genel Müdürlük ve Devlet Su İşleri (DSİ)’nin ortak çalışmasıyla devreye alınan 3 sondaj kuyusu sayesinde Aydınlı, Çankaya, Özyörük, Yeni, Gündüz, Alsancak mahalleleri ile TOKİ 1-2-3-4. etaplara saniyede 81 litre su iletilerek içme suyu arz güvenliği güçlendirildi. Kurtuluş Deposu’ndan Su İletimi Yüzde 80 Arttı Kurtuluş Deposu’nda yapılan pompa modernizasyonu ile merkez mahallelere iletilen su miktarı saniyede 60 litreden 110 litreye yükseltildi. Yeni hatların devreye alınmasıyla eski şebekeler devre dışı bırakılarak ilçedeki su kayıpları büyük ölçüde azaltıldı. Kırıkhan merkez mahallelerinde ekonomik ömrünü tamamlamış içme suyu şebekesinin tamamen yenilenmesini içeren projenin ihalesi HATSU Genel Müdürlüğü tarafından tamamlandı.



QR Menü ile

menünüz sürekli güncel olsun.



HASİAD'DAN ÇAĞRI: "HATAY'A DESTEK OLMAZSA ÜRETİM DURUR!"

HASİAD Başkanı Ahmet Horoz, düzenlenen basın toplantısında Hatay'ın üretim gücünü korumak için acil destek çağrısında bulundu. Kredilerden altyapıya birçok konuda çözüm önerisi sundu.

Hatay Sanayici ve İş İnsanları Derneği (HASİAD), düzenlediği kahvaltılı basın toplantısında bölgenin ekonomik geleceğine dair önemli mesajlar verdi. Başkan Ahmet Horoz'un açıklamaları, üretim gücünün korunması ve sanayi altyapısının güçlendirilmesi yönünde dikkat çekici başlıklar içerdi.

"ÜRETİM DURURSA EKONOMİ NEFES ALAMAZ"

HASİAD Başkanı Ahmet Horoz, deprem sonrası olağanüstü koşulların etkisinde üretime devam ettiklerini vurgulayarak, "Bu dönemde en büyük gücümüz üretimdir. Dayanışma içinde aldığımız destekle ayakta duruyoruz. Ancak üretimin sürdürülebilirliği için mutlaka desteklenmesi gerekiyor," dedi. Horoz, Hatay'ın özel koşullarına dikkat çekerek, şehrin henüz depremin yaralarını sarmaya çalıştığını, mücbir sebep uygulamasının uzatılmasının hayati önem taşıdığını ifade etti.

FİNANSMANA ERİŞİM KOLAYLAŞTIRILMALI

Deprem bölgesinin kalkınması için finansman desteğinin artırılması gerektiğini belirten Horoz, İGE kredilerinin limit dışı verilmesini ve makine-teçhizat alımlarının teminat kapsamına alınmasını önerdi. Özellikle yatırım kredileri için 250 milyon TL üst limit belirlenmesini talep etti. "Rekabet gücünü artırmak için düşük faizli makine ve teçhizat destekleri acilen devreye alınmalı," diyen Horoz, bu tür uygulamaların

üretim çarklarını hızlandıracağını ifade etti.

KALİFİYE PERSONEL SIKINTISI KRONİKLEŞİYOR

Hatay'daki işletmelerin en büyük sorunlarından birinin nitelikli personel eksikliği olduğunu vurgulayan HASİAD Başkanı, çözüm olarak KOSGEB destekli yurtdışından personel temini, SGK ve vergi borçlarının faizsiz ertelenmesi ve uzun vadeye yayılması gerektiğini dile getirdi. Ayrıca 7103 sayılı teşvik kanununun süresinin uzatılması ve sanayi bölgelerinde etkin biçimde uygulanmasının üretim gücüne katkı sağlayacağını belirtti. **LOJİSTİK ALTYAPI GELİŞTİRİLMELİ** Bölgesel kalkınmanın hız kazanması için ulaşım altyapısının güçlendirilmesi gerektiğine dikkat çeken Horoz, Mersin-Adana-Osmaniye-Gaziantep hızlı tren hattının Hatay'a kadar uzatılmasının büyük önem taşıdığını belirtti. "Lojistik kapasitemizi artıracak her hamle, ekonomik dinamizmimizi de güçlendirecektir," dedi. **"ÜRETECEĞİZ, YETER Kİ DESTEKLENELİM"**

Toplantının sonunda Hatay'ın yeniden ayağa kalkması için güçlü bir üretim merkezi olarak varlığını sürdürmesi gerektiğini vurgulayan Başkan Ahmet Horoz, şunları söyledi:

"Biz üretmeye devam edeceğiz; yeter ki destekle güçlenelim, dayanışmayla büyüyelim."



HBB'DEN BELEN'E ÇOK AMAÇLI SALON

Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB), sosyal kültürel alanların çoğaltması adına Hatay'a yatırım kazandırmaya devam ediyor.Hatay İmar Sanayi Anonim Şirketi (HİSAS) tarafından kent genelinde yürütülen projeler kapsamında Belen ilçesinde Çok Amaçlı Salon İnşaat'ının temeli atıldı.Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Öntürk'ün vizyon projelerinden biri olan ve kültürel etkinliklerin yapılmasına olanak sağlayacak çok amaçlı salon hizmeti kapsamında bilgi veren HBB, Belen Atik Mahallesi'nde hizmet verecek olan "Çok

Amaçlı Salon" içerisinde salon, giriş holü, ana salon, mutfak, kadın-erkek mescit ve abdesthaneler, tuvaletler, muhtar odası, sınıf ve temizlik odası gibi donatılara sahip olacağını aktardı. Muhtar Ay: "Bu Hizmeti Kazandıran Başkan Öntürk'e Teşekkür Ediyorum"Temeli atılan vizyon yatırım projesinin Hatay'a hayırlı olmasını temenni eden Atik Mahalle Muhtarı Yılmaz Ay, HBB Başkanı Mehmet Öntürk'ün il genelinde yapmış olduğu yatırımlardan dolayı minnet duyduğunu belirterek HBB Başkanı Öntürk ve emeği geçen herkese teşekkür etti.



DÖRTYOL ŞEHİRLERARASI

OTOBÜS GARAJI YENİLENDİ

Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB), ulaşım ağının daha modern bir hal alması adına minibüs ve otobüs garajlarını yenileme çalışmalarına devam ediyor.Hatay'ın yeniden inşaatı ve geliştirilmesi kapsamında projeler geliştiren HBB, il genelinde vatandaşlara daha iyi bir hizmet verebilmek adına kurum yerleşkelerini yenileme çalışmalarına devam ediyor.Dört Yol Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde yenileme çalışmaları gerçekleştiren HBB

Ulaşım Dairesi Başkanlığı, otogar içerisinde vatandaşların konforlu bir alanda vakit geçirmesi adına bekleme salonu ve mevcut bulunan yazıhanelerin tadilat ile boyama çalışmalarını gerçekleştirdi.Vatandaşların ve otogar esnafının yararını gözeterek hizmetlerine sürekli devam eden HBB, otogar genelinde çatı kısmında izolasyon çalışması yapıldığını ve aydınlatma sistemlerinin de yenilendiğini belirtti.



5 ADIMDA KIŞIN SAĞLIKLI KALIN!

Memorial Göztepe Hastanesi İç Hastalıkları Bölümü'nden Prof. Dr. Mahir Cengiz, kışın sağlıklı kalmak için dikkat edilmesi gereken temel adımları anlattı.

Bu dönemde grip, soğuk algınlığı, zatürre ve bronşit gibi solunum yolu enfeksiyonları da artış gösteriyor. Başta kronik rahatsızlığı olan bireyler olmak üzere günlük yaşamda uygulanabilecek basit fakat etkili önlemlerle bu hastalıkların büyük bir kısmının önüne geçilebiliyor. Memorial Göztepe Hastanesi İç Hastalıkları Bölümü'nden Prof. Dr. Mahir Cengiz, kışın sağlıklı kalmak için dikkat edilmesi gereken temel adımları anlattı.

1. Bağışıklık sisteminizi güçlendirin!

Güçlü bir bağışıklık sistemi için dengeli beslenme şarttır. Sebze, meyve, tam tahıllar, baklagiller, yağsız protein ve zeytinyağı, ceviz, avokado gibi sağlıklı yağları içeren bir beslenme düzeni tercih edilmelidir. C vitamini ve çinko alımı artırılmalıdır. Portakal, kivi, brokoli, kırmızıbiber ve fındık gibi besinler bağışıklık sistemini destekler. D vitamini eksikliği önlenmelidir. Kış aylarında güneşlenme süresi azaldığı için D vitamini düzeyleri düşebilir. Gerekirse doktor önerisiyle takviye alınmalıdır. Yeterli kalitede uyumak önemlidir. Günde 7-8 saat uyku, bağışıklık fonksiyonlarının sağlıklı çalışması için gereklidir.

2. Enfeksiyonlardan korunun

Kış döneminde enfeksiyon riskini azaltmanın en etkili yollarından biri el hijyenine dikkat etmektir. Grip ve nezlenin en sık bulaşma yolu eller olduğu için sabunla en az 20 saniye el yıkamak büyük koruma sağlar. Kapalı ve kalabalık ortamlarda maske takmak, ortamı sık sık havalandırmak ve hasta kişilerle temastan kaçınmak da enfeksiyonların yayılımını azaltır. Hasta bireylerin çevrelerine karşı sorumlulukla maske kullanması önemlidir. Ayrıca grip aşısının her yıl sonbaharda yapılması ve 65 yaş üstü ile kronik hastalığı olan bireylerin zatürre aşılarını ihmal etmemesi, ciddi enfeksiyonlara karşı etkili bir koruma sağlar.

3. Solunum yollarını koruyun

Solunum yollarının sağlıklı kalması için ortamın nem dengesi önemli bir rol oynar. Kuru hava, solunum yollarını tahriş ederek enfeksiyonlara yatkınlığı artırır; bu nedenle ev içi nem oranının yüzde 40-50 seviyesinde tutulması önerilir. Sigara ve sigara dumanına maruz kalmak solunum yolu enfeksiyonlarını artırdığından hem aktif hem pasif içicilikten uzak durulmalıdır. Ayrıca günde en az 1.5-2 litre kadar su içmek, solunum yollarının nemli ve dirençli kalmasına katkı sağlar.

4. Kronik hastalıklarınızı kontrol altında

tutun

Diyabet, hipertansiyon, KOAH veya kalp hastalığı gibi kronik rahatsızlıkları olan bireylerde kış aylarında görülen enfeksiyonlar daha ağır ve hızlı seyredebilir. Bu nedenle ilaçların düzenli kullanılması, kan şekeri ve tansiyonun yakından takip edilmesi ve rutin doktor kontrollerinin aksatılmaması büyük önem taşır. Kronik hastalıkların iyi yönetilmesi, enfeksiyonlara karşı vücudun direncini artırarak komplikasyon riskini azaltır.

5. Fiziksel aktivite ve ruhsal sağlığı

desteklemek önemli

Düzenli egzersiz yapmak bağışıklık sistemini güçlendirdiği gibi kalp ve damar sağlığını da destekler. Haftada en az üç gün 30 dakikalık egzersiz ya da günde 8-10 bin adım atmak, genel sağlık üzerinde olumlu etkiler yaratır. Kış aylarında güneş ışığından yeterince yararlanmak için öğle saatlerinde kısa yürüyüşler yapmak hem D vitamini sentezini artırır hem de ruh halini iyileştirir. Stresin bağışıklık üzerinde olumsuz etkileri bilindiği için nefes egzersizleri, meditasyon ve hobi aktiviteleriyle stres yönetimi sağlanması kışın daha sağlıklı ve dengeli bir yaşam sürdürmeye yardımcı olur.



Prof. Dr. Mahir Cengiz

Kış aylarında soğuk havanın etkisi ile kapalı ortamlarda uzun süre bulunmak ve güneş ışığından daha az yararlanmak gibi durumlar nedeniyle bağışıklık sistemi zayıflayabiliyor.

AKCİĞER KANSERİNDE ERKEN TANI ALARMI

Akciğer kanseri tedavisinde hasta ve hekim deneyimlerine odaklanan araştırmanın ara bulguları açıklandı Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında, Roche İlaç Türkiye tarafından Türk Tıbbi Onkoloji Derneği ve Türk Kanser Derneği'nin katkılarıyla hazırlanan "Akciğer Kanseri Deneyim ve İlgörü Haritası"nın[1] ara bulguları kamuoyuyla paylaşıldı. Araştırma, erken tanı farkındalığını artırmayı ve hekim-hasta deneyimlerini bütüncül bir bakışla değerlendirmeyi hedefliyor. Dünya genelinde kansere bağlı ölümlerin başlıca nedeni olan akciğer kanseri[2], Türkiye'de de önemli bir sağlık sorunu olmaya devam ediyor. Akciğer kanseri, Türkiye'de erkeklerde en sık görülen kanser türü olurken, kadınlarda da görülme sıklığı giderek artıyor.[3] 2022 verilerine göre Türkiye'de 41 binin üzerinde yeni vaka tespit edilirken, akciğer kanseri tüm yeni kanser tanılarının yaklaşık yüzde 17'sini oluşturuyor.[4] Bu tablo, akciğer kanseri tedavisinde yalnızca erken tanının değil, aynı zamanda hasta ve hekim yolculuklarının derinlemesine anlaşılmasının da kritik önem taşıdığını gösteriyor. Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında, Roche İlaç Türkiye tarafından Türk Tıbbi Onkoloji Derneği ve Türk Kanser Derneği katkılarıyla hazırlanan "Akciğer Kanseri Deneyim ve İlgörü Haritası" araştırmasının ara bulguları, hasta ve hekimlerin tedavi sürecine dair deneyimlerini ve beklentilerini ortaya koyuyor. Ipsos Türkiye tarafından gerçekleştirilen araştırma, bu içgörüler doğrultusunda gelecekteki farkındalık, eğitim ve



destek programlarının şekillendirilmesine katkı sunmayı hedefliyor. Tanıdan tedaviye uzanan süreçte hız ve erişim kritik önem taşıyor Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri (KHDAK) tedavisi ile ilgili yapılan hekim görüşmeleri, tanı ve tedavi sürecinde iyileştirmeye açık alanlara dikkat çekiyor. Hekimler, görüntüleme, biyopsi ve genetik testler gibi ileri tetkiklerin zamanında tamamlanmasının, erken ve doğru tedavi yönlendirilmesi açısından büyük önem taşıdığını vurguluyor.¹ Özellikle doğru tanıyı koymak için gerekli olan testlerin klinik karar süreçlerinde belirleyici rol oynadığı, bu testlere erişimin yaygınlaşmasının kişiselleştirilmiş tedavi yaklaşımlarını daha etkin hale getireceği ifade ediliyor.¹ Ayrıca, artan bilgi ve bilinç düzeyiyle birlikte, ülkemizde yakın zamanda geri ödeme alan yenilikçi tedavilerin, hastalar nezdinde olumlu karşılandığı gözlemleniyor.¹ Görüşmeler, tanı anının hasta ve yakınları için taşıdığı duygusal yük nedeniyle empatik iletişimin önemine

de dikkat çekiyor.¹ Bu kapsamda hekim iletişimini destekleyici eğitimlerin hasta-hekim ilişkisini güçlendireceği belirtiliyor.¹ Hasta görüşleri, akciğer kanseri yolculuğunda farkındalığın önemini ortaya koyuyor Araştırmanın hasta görüşmeleri, erken belirtilerin çoğu zaman önemsenmediğini ve tanı sürecine geç başladığını ortaya koyuyor.¹ Katılımcılar, özellikle öksürük, nefes darlığı veya halsizlik gibi belirtileri genellikle basit rahatsızlıklar olarak değerlendirdiklerini, yalnızca şiddetli veya geçmeyen öksürük gibi ciddi bir belirti görüldüğünde hekime başvurdıklarını ifade ediyor.¹ Bu durum, farkındalık çalışmalarıyla hekimlere yapılan erken başvurunun teşvik edilmesinin önemini bir kez daha ortaya koyuyor. Yenilikçi tedavi alan hastalar, tedavi sürecinde yaşam kalitelerinde iyileşme gözlemlediklerini ve günlük yaşamlarına daha kolay devam ettiklerini belirtiyor.¹



Nefesimiz kadar güçlüyüz
Akciğer Kanseri Deneyim ve İlgörü Haritası



E-mail:medyahatay@hotmail.com 05076454882 28 Kasım 2025 Cuma

HATAY MUTFAĞI ENKAZDAN ÇIKAN TARİFLERLE YAŞATILIYOR

İskenderunlu şef Şemse Gökalp, 6 Şubat depremlerinin ardından enkazdan çıkarılan ailelerden ve yakınlarını kaybeden depremzedelerden topladığı tarifleri bir araya getirdi.

“Türkiye e-Ticaret Haftası” kapsamında düzenlenen etkinliğe konuk olan Gökalp, AA muhabirine, uzun yıllardır açılıkla ilgilendiğini, eğitmen olarak çalıştığını, depremlerin ardından da afet bölgesinde aktif olarak yardım çalışmalarına katıldığını söyledi.

Gökalp, sahadaki deneyimlerini ve Hatay

mutfağını enkazdan çıkan tariflerle yaşatarak şehrin kültürel mirasını bir araya getirdiği "Chef Şemse'den Hatay Mutfağı: Kırık Tabaklar" adlı çalışmasının ortaya çıkış hikayesini anlattı.

- **"Depremde mesleğimle sahadaydım"**

Hatay'ın hafızasını, kaybolmaya yüz tutmuş yerel tatlarını ve bölgenin yaşadığı acıları aynı potada buluşturan şef Gökalp, kitaptaki tarifleri deprem bölgesinden gerçek hikayelerle ilişkilendirerek bölgenin kültürel belleğini korumayı amaçladığını kaydetti.

Şef Gökalp, 6 Şubat 2023'te yaşanan

depremlerin bölge halkının yaşamını derinden etkilediğini belirterek, "Ben bir aşçıyım ve depremde mesleğimle sahadaydım ve tabii ki insanlarla etkileşim halinde olduk. Hatay'ın birçok bölgesinden depremzedeyle tanışıp muhabbet etme fırsatımız oldu. Bunların çoğu da hep mutfağa dair sohbetlerdi. Bu süreçte Hatay mutfağına dair bildiğim yemeklerin üzerine bilmediğim bir sürü yemek eklenmiş oldu." dedi.

Deprem bölgesinde geçirdiği sürecin

unutulmaya yüz tutmuş birçok tarifi öğrenmesine vesile olduğunu dile getiren Gökalp, "Depremle birlikte yemek tariflerini bölgedeki insanların yaşamışlıklarıyla birleştirdim. Orada birçok insanı dinleme fırsatım oldu ve gördüm ki Hatay'ın birçok bölgesinde aynı yemekler farklı şekillerde yapılabiliyormuş." ifadelerini kullandı.

- "Asıl amacım, gençlere bu tarifleri

aktarmak"

Şemse Gökalp, yaşanan depremin ardından

önemli ustaların hayatlarını kaybettiğini aktararak, şunları kaydetti:

"Depremden önce de Hatay mutfağının hak

ettiği yerde olduğunu düşünmüyordum. Usta şeflerin vefatıyla birlikte birçok tarifi belki de enkaz altında kalma tehlikesi ortaya çıktı. Ben de bu tarifleri gün yüzüne çıkarmak istedim. Zaten Hatay mutfağını tanıtmak gibi bir niyetim vardı ve bu süreçte birçok yeni tarife de ulaşmış oldum. Yıllar önce annelerimizin, ninelerimizin yaptığı tariflerin birçoğu artık unutulmuştu. Ne yazık ki birçok kültürel değerimiz unutulmaya yüz tutmuş durumda ve sofralardaki hafıza kaybı da bunların başında geliyor. Asıl amacım, gençlere bu tarifleri ve hikayeleri aktararak hafızayı diri tutmak."

Depremde kendi evinin de hasar gördüğünden bahseden Gökalp, "Depremden sonra evime girdiğimde ilk olarak mutfaktaki tabaklarım gözüme çarptı. Yerlerde kırılmış tabaklar vardı. Deprem olduğunda mutfaktaydık, o kırılmış tabakların altında kaldık. Sonrasında da birçok sofrada kırık tabaklarda yemekler yedik, ikramlarda bulunduk. Amacımız, yaşadığımız o zor günleri, acıları hatırlatmak değil, bizim için kıymetli olan başta ustalarımız olmak üzere yitirdiğimiz değerleri anmak. 'Kırık Tabaklar' da böyle bir hatırlamanın vesilesi olarak ortaya çıktı." ifadelerini kullandı.

Gökalp, aldığı geri dönüşlere ilişkin, "İlk

başladığım andan itibaren benimle mutfağa giren insanlardan, ölçmelere yardım eden teyzelere ve büyüklerimize kadar herkesin inanılmaz desteği oldu. Ben usta öğreticiyim ve birçok kursiyerim var. Aşçılık ve pastacılık üzerine yıllarca eğitimler verdim. Öğrencilerim de bana bu süreçte desteklerini esirgemedi. 'Kırık Tabaklar' sadece benim değil, o süreci birlikte yaşadığımız herkesin kitabı." değerlendirmesinde bulundu.

- **"Her tarifi bir ailenin penceresinden**

sunmak istedik"

Komorebi Yayınları Genel Yayın Yönetmeni

Öznur İzgi de Şemse Gökalp'le yollarının kesişmesinden dolayı mutlu olduğunu, "Kırık Tabaklar"ın oldukça önemli bir metafor olduğunu belirterek, "'Kırık Tabaklar', deprem bölgesinde yaşanan durumu çok iyi anlatıyor. Bu metafor beni çok etkiledi. Bu sadece içinde yemek tariflerinin olduğu bir çalışma değil. Asıl

olarak tariflerin öncesindeki hikayelere odaklanıyoruz. Burada her tarif bir hikayeyle birlikte anlatılıyor ve biz de her bir tarifi bir ailenin penceresinden okuyucularımıza sunmak istedik." dedi.

Sofranın insanları bir araya getiren önemli

bir yer olduğuna dikkati çeken İzgi, "Bir yemek tarifi aileyi bir araya getirmek noktasında önemli anlama sahip. Yani siz bir yemeği birlikte yapabilirsiniz, mesela soğanları birlikte doğrayabilirsiniz, kısırın tadına birlikte bakabilirsiniz. Biz de meseleyi aile gibi bir değer üzerinde anlatmayı tercih ettik. Yayınevi olarak bu çalışma bir sosyal sorumluluk projesi olsun istedik." diye konuştu.

Şemse Gökalp'in deprem sürecindeki

çabalarının altını çizen İzgi, "Şemse Hanım gerçekten çok gayretli bir insan. O zor günlerde birçok kişinin hikayelerini kaydetmiş. Bunu bir anlamda hayata tutunma ve rahatlama olarak görebiliriz çünkü yaşam ertesi gün kaldığı yerden devam edecek. Kendisi deprem bölgesinde gönüllü açılıkla yaptı. O insanların karşısına güler yüzle motivasyonu tam bir şekilde çıkabilmesi gerekiyor, bütün bunlar bizi çok etkiledi." görüşünü paylaştı.

- "Gündemimizde bir belgesel çalışması var"

Deprem bölgesinde yaşananlara ilişkin dinlediği pek çok yaşanmış hikaye bulunduğunu aktaran İzgi, "Ben Şemse Hanım'dan önce 'seyis lahmacunu' diye bir yemeğin hikayesini dinledim ve dinlerken gözlerim doldu. Çünkü depremde enkaz altından çıkarılan bir teyze 'seyis lahmacunu' diye sayıklıyormuş. Bunun ne olduğunu merak etmişler, zira böyle bir

tarif yok. Daha doğrusu var ama unutulmuş, sadece eskilerin bildiği bir tarif. Meğer o teyzemizin eşi 'seyis lahmacunu' yapan bir beyefendiymiş. O hanımefendi de 'seyis lahmacunu' diyerek, 'Benim eşimi evde aramayın, o iş yerine gitti, hamur hazırlıyordu, seyis lahmacunu yapacak, kocamı orada arayın.' demek istiyormuş." değerlendirmesini yaptı.

İzgi, deprem bölgesine dair hikayelerin

önemine işaret ederek, "Ben bu hikayeyi ilk dinlediğimde çok etkilenmiştim. Teyze o 'seyis lahmacunu' ile bir konum bildirmiş. Ne yazık ki o beyefendi enkazdan sağ çıkartılamadı. Proje kapsamında o teyzemiz bu tarif için ziyaret edildi, onunla sohbet edildi, hep birlikte o 'seyis lahmacunu' yapıldı. Bu çok güzel bir dayanışma örneği. Gerçekten birçok tarifi yapmak çok zor. Mutfak, sofrası ve yemek yapmak gerçekten büyük dayanışma gerektiriyor. Bu hafıza tazeleme ve diri tutma sürecinde herkes bir kez daha birbirleriyle kenetlenmiş oldu. Bu çalışma, onların hayata tutunmalarının bir işareti olarak okunabilir." dedi.

Bu tür çalışmaların yaygınlaşmasının önemli olduğunu vurgulayan İzgi, "Kendi halinde bir yayınevi olarak böyle bir çalışmayı yaptığımız için çok mutluyuz. Dileğimiz hem bu tarz işlerin artması hem de bu çalışmanın belgesel ya da film gibi farklı uzantılarının da olması. Gündemimizde 'Kırık Tabaklar' metaforu üzerinden bir belgesel çalışması var." şeklinde konuştu.

